
1 
 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

dle ust. § 50 ZZVZ 

 

Výše uvedený zadavatel zahájil dne 9. 12. 2024 uveřejněním výzvy a zadávací dokumentace na profilu 

zadavatele zadávací řízení k zadání výše uvedené veřejné zakázky. Identifikační číslo veřejné zakázky 

na profilu zadavatele: P24V00004285. 

Vzdělávací institut pro Moravu, zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko 

služeb školám, příspěvková organizace, IČO: 60555980, se sídlem: Hybešova 253/15, Staré Brno,  

602 00 Brno (dále jen „zadavatel“), níže uvedeného dne v předmětném zadávacím řízení oznamuje 

své rozhodnutí  o výběru dodavatele:  

 

Zadavatel vybírá k uzavření smlouvy účastníka HV stavby a práce s.r.o., IČO: 04395255,  

sídlem: Krátká 157, 664 61 Rajhradice. 

 

Odůvodnění: 

Vybraný dodavatel splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení a nabídka vybraného dodavatele 

byla v souladu se zadávací dokumentací vyhodnocena jako druhá ekonomicky nejvýhodnější na základě 

nejnižší nabídkové ceny, přičemž dne 20. 1. 2025 zadavatel rozhodl o vyloučení dodavatele 

s ekonomicky nejvýhodnější nabídkou pro nesplnění zadávacích podmínek. Současně zadavatel uvádí, 

že nabídka vybraného dodavatele neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

1. Hodnocení nabídek  

V návaznosti na podmínky stanovené zadavatelem provedla komise hodnocení nabídek dle ust. § 119 

ZZVZ podle pravidel pro hodnocení nabídek uvedených v zadávací dokumentaci, tj. podle ekonomické 

Zadavatel: 

Vzdělávací institut pro Moravu, zařízení pro další vzdělávání  

pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, příspěvková organizace 

se sídlem: Hybešova 253/15, Staré Brno, 602 00 Brno 

IČO: 60555980 

 

Zástupce zadavatele: 

CEJIZA, s.r.o. 

se sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

IČO: 28353242 

 

Název veřejné zakázky: 

„Rekonstrukce poloviny střechy a stropů budovy Hybešova 15, Brno“ 

 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle 

ust. § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“) 



2 

 

výhodnosti nabídek na základě nejnižší nabídkové ceny a v souladu s ust. § 39 odst. 4 ZZVZ provedla 

hodnocení nabídek předřazeně před posouzením splnění podmínek účasti.  

Zadavatel stanovil v souladu s § 115 ZZVZ jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu, přičemž 

nabídkovou cenou se rozumí celková cena za realizaci plnění v Kč bez DPH (dále jen „Nabídková cena“). 

Nabídky byly vyhodnoceny prostým seřazením nabídek podle výše Nabídkové ceny od nabídky 

s nejnižší Nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší Nabídkovou cenou. Ekonomicky nejvýhodnější 

nabídkou je nabídka s nejnižší Nabídkovou cenou. 

Shora uvedeným způsobem bylo stanoveno výsledné pořadí takto: 

Poř. č. 

nabídky 
Název účastníka Sídlo účastníka 

IČO 

účastníka 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

Pořadí 

nabídky 

1.  HV stavby a práce s.r.o. 
Krátká 157,  

664 61 Rajhradice 
04395255 5 530 063,09 2. 

2.  FALTON , spol. s r.o. 
Langrova 1061/43, 

Slatina, 627 00 Brno 
46905804 5 953 998,44 3. 

3.  H & B delta, s.r.o. 
Bobrky 382,  

755 01 Vsetín 
25835661 6 674 000,00 4. 

4.  LUSIM, s.r.o. 

Drobného 298/24, 

Černá Pole, 

 602 00 Brno 

26228491 4 599 998,96 1. 

Výsledek hodnocení nabídek: 

Jako ekonomicky nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka účastníka zadávacího řízení  

LUSIM, s.r.o., jako druhá ekonomicky nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka účastníka zadávacího 

řízení HV stavby a práce s.r.o. 

2. Splnění podmínek účasti  

Komise u nabídky účastníka LUSIM, s.r.o. provedla posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 

řízení (dále také jen „posouzení nabídky“) a konstatovala, že údaje poskytnuté účastníkem nesplňují 

zadávací podmínky. Na základě uvedeného zjištění zadavatel dne 20. 1. 2025 v souladu s ust. § 48 odst. 

2 písm. a) ZZVZ rozhodl o vyloučení účastníka LUSIM, s.r.o. 

Komise současně posoudila nabídku vybraného dodavatele HV stavby a práce s.r.o. a konstatovala, že 

splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení předložením požadovaných údajů a dokladů.  

2.1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

a) písemné čestné prohlášení dle předlohy formuláře nabídky ze dne 3. 1. 2025, ve vztahu k § 74 

odst. 1 písm. a) až písm. d) ZZVZ a § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ, 



3 

 

b) výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně ze dne 2. 1. 2025, ve vztahu k § 74 

odst. 1 písm. e) a § 77 odst. 1 ZZVZ, 

c) osvědčení o autorizaci vydané Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 

výstavbě udělené ke dni 24. 6. 2016 (dále také jen „osvědčení o autorizaci“), ve vztahu k § 77 odst. 

2 písm. c) a § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ, 

d) seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let ze dne 3. 1. 2025 dle předlohy formuláře 

nabídky, ve vztahu k § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ, 

e) osvědčení objednatele obec Sedlec o řádném poskytnutí a dokončení stavebních prací 

dodavatelem ze dne 30. 11. 2022, ve vztahu k § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ, 

f) osvědčení objednatele Růžena Kozárová o řádném poskytnutí a dokončení stavebních prací 

dodavatelem ze dne 14. 9. 2021, ve vztahu k § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ. 

2.2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění profesní způsobilosti a technické kvalifikace: 

a) písemné čestné prohlášení dle předlohy formuláře nabídky ze dne 3. 1. 2025 ve vztahu k § 77 odst. 

2 písm. a) ZZVZ pro oprávnění podnikat v oboru provádění staveb, jejich změn a odstraňování, 

b) osvědčení o autorizaci autorizovaného inženýra v oboru pozemní stavby ve vztahu k § 77 odst. 2 

písm. c) a § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ, 

c) seznam stavebních prací poskytnutých účastníkem za posledních 5 let ve vztahu k § 79 odst. 2 

písm. a) ZZVZ: 

• objednatel: obec Sedlec, Oprava střechy a fasády, zateplení stropu a výměna oken v budově 

OÚ Sedlec, klempířské práce, budova v oddílu 11 Budovy bytové, doba plnění:  

11/2021 – 9/2022, celková hodnota plnění 5 936 030,70 Kč bez DPH, 

• objednatel: Růžena Kozárová, Snížení energetické náročnosti bytového domu č. p. 280  

v Ostravě - Vítkovicích, kompletní nová střešní krytina, klempířské práce, budova v oddílu 11 

Budovy bytové, doba plnění: 11/2020 – 9/2021, celková hodnota plnění 7 120 565,95 Kč bez 

DPH. 

Poučení:  

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat zdůvodněné námitky podle ust. § 241 ZZVZ. 

Případné námitky musí být zadavateli doručeny ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 

Účastník se může vzdát práva na podání námitek dle § 243 ZZVZ. 

 

V Brně dne 20. 1. 2025 

    

 Vzdělávací institut pro Moravu, zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko 

služeb školám, příspěvková organizace 

v.z. CEJIZA, s.r.o. 

 Mgr. Libuše Podolová, jednatelka  
 

 


		2025-01-20T13:12:09+0100
	Mgr. Libuše Podolová




